Programa Multicéntrico de
Pés-Graduacao em Bioquimica
e Biologia Molecular

www.propeg.uern.br/pmbgbm

HOMOLOGAGAO FINAL DAS INSCRIGOES DO EDITAL N° 03/2024 -
PMBqBM / UERN

A coordenacao do Programa Multicéntrico de Pés-Graduagdo em Bioquimica e
Biologia Molecular (PMBgBM/UERN) da Universidade do Estado do Rio Grande do
Norte (UERN) torna publico, a Homologacao Final das Inscricbes do Edital de Selecao
PMBgBM 03/2024, referente ao Processo Seletivo para candidatos/as ao Programa
de Apoio a Programas de Pés-Graduagédo para o desenvolvimento do Rio Grande
do Norte (RN) com énfase na Educacao Cientifica e Pesquisa Aplicada (PDPG-
FAPERN/CAPES - Parecerias Estratégicas nos Estados Ill) (EDITAL 11/2023 -
FAPERN)

1. DA HOMOLOGAGCAO DAS INSCRICOES:

N° CANDIDATO(A)S STATUS DA INSCRIGAO PENDENCIAS

01 Valéria Duarte de Almeida Analisada, inscrigdo aprovada.

Mossoro, 17 de Outubro de 2024.

Prof. Dr. Thales Allyrio Araujo de Medeiros Fernandes
Coordenador local do Programa Multicéntrico PMBgBm/UERN
Matricula n°® 3789-3 Portaria n°1623/2023 - GR/UERN

Pégina 1

@pmbqu@uern.br | R. Miguel Anténio da Silva Neto, s/n, Aeroporto. 59607-360. Mossor6/RN. @ 3315-2246

	​ HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL Nº 03/2024 – PMBqBM / UERN